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00000 Schnitigkeit Vollmaterial
e®ee®0e@® Schniligkeit dunnwandiges Material

Form 41

e Ceringer Kantenausbruch
¢ Hohe Schnitigeschwindigkeit
e Staubarmer Schnitt

Trennt Fliesen mit sauberen Schnittkanten. Gute Trennleistung auf
Titan. Ideal auch fir antriebsschwache Maschinen.

m Ideal fir antriebsschwache Maschinen

Typenbezeichnung
Artikelbezeichnung 1
Artikelbezeichnung 2

Artikel-Nr.
GTIN
Inhaltsmenge
Inhaltseinheit
Gewicht
Produktabmessung
Durchmesser 1
Stéirke
Bohrung
Form Langversion
Form Kurzversion
Arbeitsgeschwindigkeit
maximale Drehzahl
Materialeignung
Maschineneignung
Sicherheits- und Anwendungskennzeichnung
Brancheneignung des Artikels
Schleifkérperkennzeichnung nach 1ISO 525
Produktkategorie-Nummer
Produktkategorie-Text
GTIN-Code Verpackungseinheit
Verpackungsart
Verpackungseinheit
Léinge Verpackung

Breite Verpackung
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¢ max. 80 m/s
% 812200rpm

204624
XTB6

251,85

511/16x7/8" 22,23

XT66
Extradiinne Trennscheibe
Trennscheibe
204624
4011890051658
50
Stiick
0,035 kg
125x1,5x22,23
125 mm
1,5 mm
22,23 mm
Trennscheibe gerade
Form 41
80 m/s
12250 U/min
Stein NE-Metalle
Freihand Winkelschleifer
Gehérschutz Atemschutz Augenschutz Handschutz Sicherheitshinweise beachten Kein Seitenschleifen
Anlagenbau Bauschlosserei
C36R8BF1416
PKO1
XTS
4011890053164
Karton
1
130 mm
130 mm
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Hohe Verpackung 96 mm

Gewicht-Verpackungseinheit 1,750 kg
Zolltarifnummer 68042218
Herkunftsland DE
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